
                            Anuncio

PROCESO SELECTIVO PARA PROVEER EN PROPIEDAD UNA PLAZA DE TÉCNICO/A 
DE ADMINISTRACIÓN GENERAL DE ESTE EXCMO. AYUNTAMIENTO, MEDIANTE 

CONCURSO-OPOSICIÓN

RESULTADOS FINALES DEL CONCURSO-OPOSICIÓN

Por el presente se anuncian los resultados de la valoración de los méritos previstos en las 
bases que rigen el proceso selectivo, publicadas en el BOP de Castellón n.º 151, de 17 de 
diciembre de 2022, y en el BOP n.º 39, de 30 de marzo de 2024, que sumados a los derivados 
de la fase de oposición determinan los resultados finales del proceso selectivo.

En el cuadro adjunto se desglosa la valoración de los criterios previstos por las bases, 
utilizando  las  siguientes  claves:  “EXP” (experiencia  profesional),  “TITUL” (titulaciones 
académicas  oficiales),  “FORM” (cursos  de  formación  y  perfeccionamiento)  e  “IDIOM” 
(conocimiento de valenciano y de idiomas comunitarios).

APELLIDOS Y NOMBRE / DNI OPOS. EXP TITUL FORM IDIOM
TOTAL
CONC.

TOTAL
PROCESO

LARA A., A.    ***0448** 41,33 4,15 0 8 0,60 12,75 54,08

LOPEZ A., M.C.      ***3552** 42,33 6 0 8 1,05 15,05 57,38

LOPEZ J., C.     ***7448** 40,33 16,478 0 8 1,50 25,978 66,308

LORENZO T., A.      ***8991** 49 4,50 0 4,80 1,05 10,35 59,35

MAÑAS C., A.      ***0726** 44,67 24 0 8 1,80 33,80 78,47

MARTI F., S.      ***4882** 35 6,832 0 0 0,60 7,432 42,432

MATA C., P.      ***8004** 35 6 0 5,80 1,05 12,85 47,85

MINGARRO G., B.        ***2109** 41,33 3,486 0 0,80 1,95 6,236 47,566

MONFORT M., S.      ***9395** 32,33 2,656 3,50 2 1,95 10,106 42,436

MORANO D., R.       ***8864** 26,33 3,486 3,50 8 1,35 16,336 42,666

MURRIA T., D.       ***9492** 52,67 0,893 0 3 0,60 4,493 57,163

NAVARRO G., L.G.      ***7850** 50 20 0 8 1,80 29,80 79,80

NAVAS M., L.       ***7247** 31 6 0 7,20 1,05 14,25 45,25

PEREZ M., N.        ***6491** 43,67 10,50 0 8 1,95 20,45 64,12

RUBIO F., V.        ***6489** 43 9,64 0 4,80 0,75 15,19 58,19

SALVADOR G., A.        ***0317** 32 1,328 0 0 1,05 2,378 34,378

SOLSONA M., C.      ***0895** 40,67 4,731 0 8 2,40 15,131 55,801

TORRES B., V.         ***0368** 38,33 4,069 3,50 8 1,35 16,919 55,249

VICENT B., M.C.       ***5508** 30 12,139 0 8 2,40 22,539 52,539

ARTOLA D., A.       ***9880** 47 24 0 8 1,80 33,80 80,80

BELLES R., C.        ***9006** 45,33 6,806 0 8 2,10 16,906 62,236

BELTRAN V., J.I.        ***6683** 27 4,316 0 0,30 1,65 6,266 33,266

CARBONELL L., M.       ***6400** 38,33 16,75 0 8 1,95 26,70 65,03
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APELLIDOS Y NOMBRE / DNI OPOS. EXP TITUL FORM IDIOM
TOTAL
CONC.

TOTAL
PROCESO

CHEZA B., J.V.      ***1117** 43,67 1,248 3,50 0 1,95 6,698 50,368

CORDUS S., C.E.     ***5409** 31,33 0 3,50 0 1,50 5 36,33

FERNANDEZ C., M.       ***9076** 56 12,784 0 8 1,65 22,434 78,434

GASCON H., I.          ***7845** 36,33 9 0 8 2,85 19,85 56,18

A continuación  se  reproduce  la  relación  de  aspirantes,  ordenada  de  mayor  o  menor 
puntuación, en función de los resultados provisionales: 

APELLIDOS Y NOMBRE / DNI OPOS EXP TITUL FORM IDIOM
TOTAL 
CONC

TOTAL 
PROCESO

ARTOLA D., A.       ***9880** 47 24 0 8 1,80 33,80 80,80

NAVARRO G., L.G.      ***7850** 50 20 0 8 1,80 29,80 79,80

MAÑAS C., A.      ***0726** 44,67 24 0 8 1,80 33,80 78,47

FERNANDEZ C., M.       ***9076** 56 12,784 0 8 1,65 22,434 78,434

LOPEZ J., C.     ***7448** 40,33 16,478 0 8 1,50 25,978 66,308

CARBONELL L., M.       ***6400** 38,33 16,75 0 8 1,95 26,70 65,03

PEREZ M., N.        ***6491** 43,67 10,50 0 8 1,95 20,45 64,12

BELLES R., C.        ***9006** 45,33 6,806 0 8 2,10 16,906 62,236

LORENZO T., A.      ***8991** 49 4,50 0 4,80 1,05 10,35 59,35

RUBIO F., V.        ***6489** 43 9,64 0 4,80 0,75 15,19 58,19

LOPEZ A., M.C.      ***3552** 42,33 6 0 8 1,05 15,05 57,38

MURRIA T., D.       ***9492** 52,67 0,893 0 3 0,60 4,493 57,163

GASCON H., I.          ***7845** 36,33 9 0 8 2,85 19,85 56,18

SOLSONA M., C.      ***0895** 40,67 4,731 0 8 2,40 15,131 55,801

TORRES B., V.         ***0368** 38,33 4,069 3,50 8 1,35 16,919 55,249

LARA A., A.    ***0448** 41,33 4,15 0 8 0,60 12,75 54,08

VICENT B., M.C.       ***5508** 30 12,139 0 8 2,40 22,539 52,539

CHEZA B., J.V.      ***1117** 43,67 1,248 3,50 0 1,95 6,698 50,368

MATA C., P.      ***8004** 35 6 0 5,80 1,05 12,85 47,85

MINGARRO G., B.        ***2109** 41,33 3,486 0 0,80 1,95 6,236 47,566

NAVAS M., L.       ***7247** 31 6 0 7,20 1,05 14,25 45,25

MORANO D., R.       ***8864** 26,33 3,486 3,50 8 1,35 16,336 42,666

MONFORT M., S.      ***9395** 32,33 2,656 3,50 2 1,95 10,106 42,436

MARTI F., S.      ***4882** 35 6,832 0 0 0,60 7,432 42,432

CORDUS S., C.E.     ***5409** 31,33 0 3,50 0 1,50 5 36,33

SALVADOR G., A.        ***0317** 32 1,328 0 0 1,05 2,378 34,378

BELTRAN V., J.I.        ***6683** 27 4,316 0 0,30 1,65 6,266 33,266

Se  comunica  igualmente  que  se  han  presentado  dos  solicitudes  de  revisión  de  las 
calificaciones de los  ejercicios  de la  fase de oposición,  que han sido desestimadas por  el 
Tribunal,  que  ha  acordado  trasladar  su  decisión  a  través  de  notificación  individual  o  por 
comparecencia de la persona aspirante.
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Asimismo, se concede a las personas interesadas un plazo de cinco días días hábiles, a 
contar desde el siguiente al de la publicación de este anuncio, para presentar reclamaciones.

Concluido  este  plazo  sin  reclamaciones,  o  una  vez  resueltas  estas,  de  haberse 
presentado, el Tribunal publicará su propuesta definitiva, ordenada en función de la puntuación 
alcanzada. 

                                        El secretario del Tribunal,

                        (documento firmado electrónicamente al margen)

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 E
EE

SZ
D

D
2R

ZM
TA

33
Z2

N
G

C
52

4Y
J 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ca
st

el
lo

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 


	Ayuntamiento de Castellón de la Plana

		esPublico Gestiona - Ajuntament de Castelló de la Plana
	2024-12-04T15:24:21+0100
	Castelló de Plana
	JUAN BARREDA BARBERA - DNI 18958154J
	Lo acepto




